香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性

或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚

賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Johnson Electric Holdings Limited

德昌電機控股有限公司*

(在百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號: 179)

自願公告
最新業務發展

本公告由德昌電機控股有限公司（「公司」）自願發布。

公司注意到近期公司股票價格和交易量上升，以及某些媒體報導和市場對公司商務活動

的猜測，尤其是在仿人型機械人零件領域。

作為戰略發展的一部分，公司正在積極探索機器人、倉庫自動化、醫療設備、仿人型機

械人零件和其他新興領域的機遇 ，利用其驅動系統專業技術拓展高增長市場。 這包括

開發和提供仿人型機械人的零件原型，以用於評估並與潛在客戶和供應商進行討論。 此

外，公司正在評估一系列潛在的商業機會，包括戰略聯盟和其他形式的合作，以支持其

增長計劃。

當前這些活動仍處於早期階段，截至本公告日期，公司尚未就任何根據香港聯合交易所

有限公司證券上市規則需要披露的交易訂立任何具有法律約束力的協議。

公司股東及潛在投資者在買賣公司證券時務須審慎行事。

董事會

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事汪穗中及汪浩然；非執行董事汪顧

亦珍、麥汪詠宜及汪建中以及獨立非執行董事 Patrick Blackwell PAUL、Michael John

ENRIGHT、Christopher Dale PRATT、Catherine Annick Caroline BRADLEY、劉美璇及

David Alan ROSENTHAL。

承董事會命

德昌電機控股有限公司

鄭麗珠

公司秘書

香港，2025 年 3 月 2 日

www.johnsonelectric.com

* 僅供識別